מ"ת 14934-02-14 מדינת ישראל נ' לוי(עציר)
תיק חיצוני:

כב' השופטת דנה מרשק מרום בפני
מדינת ישראל

ע"י עו"ד לירן ממן
מבקשת

נגד
נתנאל לוי - הובא וע"י עו"ד אשכנזי משיב

החלטה

אישום כתב הוגש כנגד המשיב - כאשר לכאורה ראיות קיומן של מיום 3.3.14, קבעתי 1. בהחלטה
"חוק [להלן: 1977 - התשל"ז העונשין, לחוק רישא 448 סעיף לפי הצתה של עבירות לו המייחס

העונשין"] וסחיטה באיומים לפי סעיף 428 רישא לחוק העונשין.

אזכיר, כי על-פי עובדות כתב-האישום, המשיב קיבל צו הריסה לקרוואן בלתי חוקי שהציב בישוב גני
שכונות לפיתוח החברה כמנהל שמשמש המתלונן, אל פנה המשיב אשתו.